
                        Zápis z jednání RPK ICS CZ dne 17.9.2020 
 
Přítomni: Kvisová, Válová, Pihávková (konferenční videohovor) 
 
Vzhledem k situaci s COVID – 19, v návaznosti s tím k mimořádným opatřením v rámci celé ČR byly 
všechny plánované svody odloženy na neurčito.  
RPK zkonstatovala, že doufá, že v jarních měsících 2021 budou svody již možné.  
V návaznosti na výše uvedené a zároveň povinnost, kterou nám ukládá ŘPK , tj. umožnit alespoň 1x 
ročně svod se RPK usnesla na následujícím:  
 
1) RPK navrhuje předsednictvu ICCR jmenovat  dle §7 zákona 154/2000 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů a ŘPK ICS CZ pro období 2020/2021 
a) hodnotitelem paní Michaelu Kvisovou 
b) hodnotitelem pana Ing. Vladimíra Dřeva PhD.  
a) hodnotitelem  paní Janu Svobodovou 
 
Výše jmenovaní zajistí pod vedením paní Michaely Kvisové zápisy koní do ICS CZ během situace, kdy 
není možné pořádat hromadné akce a svody s přítomností zahraničních hodnotitelů.  
 
V Částkově, dne 17.9.2020 
 
Zapsala: Kvisová 
Ověřila: Válová 
 
 
 
 


